
STARTLINE * VALVOLINE ¡Õ¡¬¡”« ¡◊À¡ƒœ ¡Ã—œ’ * 17.6.2018

œÒÈÛÙÈÍfi  ·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ,  ·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È  Î‹ÛÂÈÚ 

02/01/2019 - 14:08 ”ÂÎ. 1

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

OMAƒA A 

1 37373737 6:23.536:23.536:23.536:23.53FORD Escort WRCKIRKOS RACING TEAM/¡”Ã¡  ’– œ” ÀÂ˘Ìfl‰·Ú A8

2 41414141 FORD Escort WRC 6:35.826:35.826:35.826:35.82 +12.29¡”Ã¡ À…Ÿ–«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ A8

3 40404040 6:39.146:39.146:39.146:39.14MITSUBISHI Lancer Evo VIII +15.61¡ÀÃ¡ 4◊4 Õ¡’—À…œ’ Ã—œ∆…œÕ≈Àœ” …˘‹ÌÌÁÚ A8

4 27272727 CITROEN Saxo VTS 6:44.376:44.376:44.376:44.37 +20.84¡À‘  Ÿ”‘œ√…¡ÕÕ«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ A6

5 31313131 6:47.516:47.516:47.516:47.51HONDA Civic Type R +23.98¡œÀ¡— Ã¡Õ‘≈”«” ◊ÒfiÛÙÔÚ A7

6 36363636 FORD Escort WRC 6:50.756:50.756:50.756:50.75 +27.22¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ A8

7 28282828 6:52.776:52.776:52.776:52.77CITROEN Saxo VTS +29.24¡À¡  –≈  ¡” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ A6

8 34343434 RENAULT Clio Sport 2.0 6:53.066:53.066:53.066:53.06 +29.53¡”Ã¡ ¡Õ¡ƒ…Ÿ‘«” √Â˛Ò„ÈÔÚ A7

9 26262626 7:08.387:08.387:08.387:08.38CITROEN Saxo VTS +44.85¡À‘ √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” √Â˛Ò„ÈÔÚ A6

10 30303030 PEUGEOT 106 S16 7:08.447:08.447:08.447:08.44 +44.91≈ÀÀ¡ƒ¡ ‘”…œ√ ¡” ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ A7

11 24242424 7:40.747:40.747:40.747:40.74PEUGEOT 106 S16 +1:17.21¡”Ã¡ —¡Õ¡√œ—œ’Àœ” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ A6

12 22222222 FIAT Cinquecento Sporting 8:21.138:21.138:21.138:21.13 +1:57.60DEKAS RACING TEAM/¡”Ã¡ ¬œ’‘”…Õœ” …˘Ûfiˆ A5

19 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA N 

1 19191919 6:28.576:28.576:28.576:28.57MITSUBISHI Lancer Evo IXKIRKOS RACING TEAM/¡”Ã¡  ’– œ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ N4

2 20202020 MITSUBISHI Lancer Evo IX 6:47.536:47.536:47.536:47.53 +18.96¡ÀÃ¡ 4◊4 Õ¡’—À…œ’ —¡Õ¡–…‘«” ≈ı‹„„ÂÎÔÚ N4

3 15151515 6:50.226:50.226:50.226:50.22PEUGEOT 106 S16 +21.65¡””œ¡¡ √…¡ÕÕœ’À«” ƒÈÔÌ˝ÛÈÔÚ N2

4 10101010 PEUGEOT 106 S16 6:55.546:55.546:55.546:55.54 +26.97÷…ÀÃ—¡ »≈œ”  flÏ˘Ì·Ú N2

5 5555 6:57.716:57.716:57.716:57.71PEUGEOT 106 S16 +29.14¡À‘ ¡”«Ã¡ œ—œ’Àœ” «Îfl·Ú N2

6 14141414 PEUGEOT 106 S16 7:03.857:03.857:03.857:03.85 +35.28¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’  œ–ƒ¡‘∆«” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ N2

7 4444 7:06.217:06.217:06.217:06.21PEUGEOT 106 S16 +37.64¡””œ¡¡ —≈Õ≈”«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ N2

8 11111111 CITROEN Saxo VTS 7:16.157:16.157:16.157:16.15 +47.58¡À¡  –≈  ¡” ¬flÍÙ˘Ò·Ú N2

9 8888 7:19.597:19.597:19.597:19.59PEUGEOT 106 S16 +51.02¡À¡  ”œ’ œ’À«” ≈ıË˝ÏÈÔÚ N2

10 7777 PEUGEOT 106 S16 7:41.257:41.257:41.257:41.25 +1:12.68¡À‘ Ã…À«” ◊·Ò‹Î·ÏLÔÚ N2

11 16161616 7:52.267:52.267:52.267:52.26PEUGEOT 106 S16 +1:23.69¡À¡  Ã≈Õœ’Õœ” ¡Î›ÓÈÔÚ N2

12 2222 PEUGEOT 106 S16 7:53.087:53.087:53.087:53.08 +1:24.51¡À‘ À’ œÃ«‘–œ” ƒÁÏfiÙÒÁÚ N2

13 6666 7:54.077:54.077:54.077:54.07PEUGEOT 106 S16 +1:25.50¡À‘ ƒ≈ÀÀ¡” ”Ù·˝ÒÔÚ N2

14 3333 PEUGEOT 106 S16 8:14.118:14.118:14.118:14.11 +1:45.54START LINE œ…◊¡À…Ÿ‘«” ¡ÒÈÛÙÂfl‰ÁÚ N2

17 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA E 

1 54545454 6:28.896:28.896:28.896:28.89CITROEN AX Sport 1.6¡À‘ ◊¡”¡—«” ‘Ò˝ˆ˘Ì·Ú E11

2 43434343 PEUGEOT 106 S16 6:31.336:31.336:31.336:31.33 +2.44¡À‘ ¬œ–√…¡” ”L˝ÒÔÚ E10

3 63636363 6:39.476:39.476:39.476:39.47FORD Sierra RS Cosworth +10.58¡””œ¡¡  ≈◊¡√…¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ E12

4 52525252 FORD Escort RS 2000 6:42.926:42.926:42.926:42.92 +14.03¡À‘ Ãœ’√…œ” »Â¸‰˘ÒÔÚ E11

5 42424242 6:52.106:52.106:52.106:52.10CITROEN Saxo VTS +23.21DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈ ¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ E10

6 53535353 OPEL Astra K/C 6:55.996:55.996:55.996:55.99 +27.10¡”Ã¡ ‘”¡√√¡–¡” «Îfl·Ú E11

7 60606060 7:04.557:04.557:04.557:04.55BMW M3 E36 +35.66¡À¡◊¡Õ…ŸÕ  œ’–¡”Ã≈Õ¡ «” √Â˛Ò„ÈÔÚ E12

8 50505050 OPEL Ascona 2.0 7:04.607:04.607:04.607:04.60 +35.71¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ¡À≈Œœ—œ’Àœ” ◊ÒÈÛÙ¸ˆÔÒÔÚ E11

9 48484848 7:05.837:05.837:05.837:05.83PEUGEOT 205 Rallye 1.6 +36.94DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈ ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ E10

10 58585858 FORD Escort RS2000 7:11.317:11.317:11.317:11.31 +42.42¡””œ¡¡  œ’–Õ…¡‘«” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ E11

11 46464646 7:12.887:12.887:12.887:12.88PEUGEOT 106 S16 +43.99¡””œ¡¡ ‘”œ’–√…¡ÕÕ«” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ E10

12 49494949 FORD Escort RS 2000 7:21.367:21.367:21.367:21.36 +52.47¡”Ã¡  œ’–Õ…¡‘«” √Â˛Ò„ÈÔÚ E11

13 47474747 7:39.367:39.367:39.367:39.36PEUGEOT 106 S16 +1:10.47START LINE ÷¡””¡” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ E10

14 55555555 OPEL Ascona 2.0 7:46.377:46.377:46.377:46.37 +1:17.48¡À‘  ¡Õ≈ÀÀ«” ¡ÌÙ˛ÌÈÔÚ E11

15 44444444 7:52.837:52.837:52.837:52.83TOYOTA Starlet KP61 +1:23.94¡À¡  ƒ¡–¡¬…√ ¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E10

16 61616161 FORD Sierra RS Cosworth 8:05.668:05.668:05.668:05.66 +1:36.77¡À¡ ¡À¡Ã¡‘¡” ◊œÕƒ–œ’ »ÂÔ‰˛Ò· E12

17 51515151 8:49.468:49.468:49.468:49.46BMW E30 +2:20.57¡ÀÃ¡ 4◊4 Õ¡’—À…œ’ √≈Ÿ–√¡Õ‘∆…Õœ” √È˛Ò„ÔÚ E11

21 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA A ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 27272727 6:44.376:44.376:44.376:44.37CITROEN Saxo VTS¡À‘  Ÿ”‘œ√…¡ÕÕ«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ A6

2 31313131 HONDA Civic Type R 6:47.516:47.516:47.516:47.51 +3.14¡œÀ¡— Ã¡Õ‘≈”«” ◊ÒfiÛÙÔÚ A7

3 28282828 6:52.776:52.776:52.776:52.77CITROEN Saxo VTS +8.40¡À¡  –≈  ¡” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ A6

4 34343434 RENAULT Clio Sport 2.0 6:53.066:53.066:53.066:53.06 +8.69¡”Ã¡ ¡Õ¡ƒ…Ÿ‘«” √Â˛Ò„ÈÔÚ A7

5 26262626 7:08.387:08.387:08.387:08.38CITROEN Saxo VTS +24.01¡À‘ √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” √Â˛Ò„ÈÔÚ A6

6 30303030 PEUGEOT 106 S16 7:08.447:08.447:08.447:08.44 +24.07≈ÀÀ¡ƒ¡ ‘”…œ√ ¡” ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ A7

7 24242424 7:40.747:40.747:40.747:40.74PEUGEOT 106 S16 +56.37¡”Ã¡ —¡Õ¡√œ—œ’Àœ” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ A6

8 22222222 FIAT Cinquecento Sporting 8:21.138:21.138:21.138:21.13 +1:36.76DEKAS RACING TEAM/¡”Ã¡ ¬œ’‘”…Õœ” …˘Ûfiˆ A5

13 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA N ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 15151515 6:50.226:50.226:50.226:50.22PEUGEOT 106 S16¡””œ¡¡ √…¡ÕÕœ’À«” ƒÈÔÌ˝ÛÈÔÚ N2

2 10101010 PEUGEOT 106 S16 6:55.546:55.546:55.546:55.54 +5.32÷…ÀÃ—¡ »≈œ”  flÏ˘Ì·Ú N2

3 5555 6:57.716:57.716:57.716:57.71PEUGEOT 106 S16 +7.49¡À‘ ¡”«Ã¡ œ—œ’Àœ” «Îfl·Ú N2

4 14141414 PEUGEOT 106 S16 7:03.857:03.857:03.857:03.85 +13.63¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’  œ–ƒ¡‘∆«” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ N2

5 4444 7:06.217:06.217:06.217:06.21PEUGEOT 106 S16 +15.99¡””œ¡¡ —≈Õ≈”«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ N2

6 11111111 CITROEN Saxo VTS 7:16.157:16.157:16.157:16.15 +25.93¡À¡  –≈  ¡” ¬flÍÙ˘Ò·Ú N2

7 8888 7:19.597:19.597:19.597:19.59PEUGEOT 106 S16 +29.37¡À¡  ”œ’ œ’À«” ≈ıË˝ÏÈÔÚ N2

8 7777 PEUGEOT 106 S16 7:41.257:41.257:41.257:41.25 +51.03¡À‘ Ã…À«” ◊·Ò‹Î·ÏLÔÚ N2

9 16161616 7:52.267:52.267:52.267:52.26PEUGEOT 106 S16 +1:02.04¡À¡  Ã≈Õœ’Õœ” ¡Î›ÓÈÔÚ N2

10 2222 PEUGEOT 106 S16 7:53.087:53.087:53.087:53.08 +1:02.86¡À‘ À’ œÃ«‘–œ” ƒÁÏfiÙÒÁÚ N2

11 6666 7:54.077:54.077:54.077:54.07PEUGEOT 106 S16 +1:03.85¡À‘ ƒ≈ÀÀ¡” ”Ù·˝ÒÔÚ N2

12 3333 PEUGEOT 106 S16 8:14.118:14.118:14.118:14.11 +1:23.89START LINE œ…◊¡À…Ÿ‘«” ¡ÒÈÛÙÂfl‰ÁÚ N2

15 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA E ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 54545454 6:28.896:28.896:28.896:28.89CITROEN AX Sport 1.6¡À‘ ◊¡”¡—«” ‘Ò˝ˆ˘Ì·Ú E11
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»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

2 43434343 PEUGEOT 106 S16 6:31.336:31.336:31.336:31.33 +2.44¡À‘ ¬œ–√…¡” ”L˝ÒÔÚ E10

3 52525252 6:42.926:42.926:42.926:42.92FORD Escort RS 2000 +14.03¡À‘ Ãœ’√…œ” »Â¸‰˘ÒÔÚ E11

4 42424242 CITROEN Saxo VTS 6:52.106:52.106:52.106:52.10 +23.21DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈ ¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ E10

5 53535353 6:55.996:55.996:55.996:55.99OPEL Astra K/C +27.10¡”Ã¡ ‘”¡√√¡–¡” «Îfl·Ú E11

6 50505050 OPEL Ascona 2.0 7:04.607:04.607:04.607:04.60 +35.71¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ¡À≈Œœ—œ’Àœ” ◊ÒÈÛÙ¸ˆÔÒÔÚ E11

7 48484848 7:05.837:05.837:05.837:05.83PEUGEOT 205 Rallye 1.6 +36.94DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈ ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ E10

8 58585858 FORD Escort RS2000 7:11.317:11.317:11.317:11.31 +42.42¡””œ¡¡  œ’–Õ…¡‘«” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ E11

9 46464646 7:12.887:12.887:12.887:12.88PEUGEOT 106 S16 +43.99¡””œ¡¡ ‘”œ’–√…¡ÕÕ«” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ E10

10 49494949 FORD Escort RS 2000 7:21.367:21.367:21.367:21.36 +52.47¡”Ã¡  œ’–Õ…¡‘«” √Â˛Ò„ÈÔÚ E11

11 47474747 7:39.367:39.367:39.367:39.36PEUGEOT 106 S16 +1:10.47START LINE ÷¡””¡” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ E10

12 55555555 OPEL Ascona 2.0 7:46.377:46.377:46.377:46.37 +1:17.48¡À‘  ¡Õ≈ÀÀ«” ¡ÌÙ˛ÌÈÔÚ E11

13 44444444 7:52.837:52.837:52.837:52.83TOYOTA Starlet KP61 +1:23.94¡À¡  ƒ¡–¡¬…√ ¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E10

14 51515151 BMW E30 8:49.468:49.468:49.468:49.46 +2:20.57¡ÀÃ¡ 4◊4 Õ¡’—À…œ’ √≈Ÿ–√¡Õ‘∆…Õœ” √È˛Ò„ÔÚ E11

17 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
FORMULA SALOON

1 73737373 6:41.866:41.866:41.866:41.86MITSUBISHI Evo VIII œ÷¡ƒ À¡∆¡–…ƒ«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST

2 67676767 FORD Fiesta 2.0 turbo 6:56.986:56.986:56.986:56.98 +15.12¡”Ã¡ ”œÀƒ¡‘œ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FST

3 76767676 7:00.927:00.927:00.927:00.92AUDI A3 1.6 turbo +19.06÷…ÀÃ—¡ ∆’√œ√…¡ÕÕ«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST2

4 69696969 MITSUBISHI Lancer Evo IX 7:02.317:02.317:02.317:02.31 +20.45KIRKOS RACING TEAM/¡”Ã¡ —¡‘”œ’–≈¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST

5 64646464 7:10.667:10.667:10.667:10.66FERRARI 458 Challenge +28.80¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” 'ILIO' FSA

6 65656565 HONDA Civic Type R 7:12.367:12.367:12.367:12.36 +30.50START LINE ¡”… «” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ FSA2L

7 70707070 7:17.647:17.647:17.647:17.64LANCIA Delta Integrale +35.78¡À‘ –¡—¡‘∆… œ” —·Ò·ÛÍÂı‹Ú FST

8 74747474 LANCIA Delta Integrale 7:19.857:19.857:19.857:19.85 +37.99¡À‘ ‘”¡÷¡–¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST

9 80808080 7:35.787:35.787:35.787:35.78SKODA Fabia 1.4 16V +53.92À¡Ã ≈  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õ…ƒ«” …ÔÒ‰‹ÌÁÚ FST2

10 77777777 FORD Sierra RS Cosworth 7:38.377:38.377:38.377:38.37 +56.51START LINE ¡Õƒ–…¡Õœ—œ’Àœ” √Â˛Ò„ÈÔÚ FST2

11 66666666 7:42.387:42.387:42.387:42.38PEUGEOT 106 S16 +1:00.52¡À≈∆ —¡—¡ƒ¡‘œ” –›ÌÔÚ FSA2L

12 83838383 SKODA Fabia 1.2 turbo 7:51.647:51.647:51.647:51.64 +1:09.78SEAJETS CUP/START LINE ¡”«Ã¡ œ—œ’Àœ” ‘·ÓÈ‹Ò˜ÁÚ FST2

13 84848484 8:04.688:04.688:04.688:04.68SKODA Fabia 1.2 turbo +1:22.82SEAJETS CUP/¡””œ¡¡  œ À¡Õ«” ¬·ÛflÎÁÚ FST2

14 79797979 TOYOTA Corolla turbo 8:15.828:15.828:15.828:15.82 +1:33.96¡À‘ –…∆œ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FST2

15 81818181 8:44.028:44.028:44.028:44.02SKODA Fabia 1.2 turbo +2:02.16SEAJETS CUP/≈ÀÀ¡ƒ¡  œ ÃŸ‘œ” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ FST2

16 78787878 BMW 3 E30 turbo 9:56.639:56.639:56.639:56.63 +3:14.77¡ÀÃ¡ Ã≈√¡Àœ—œÀ«” Ã¡Õ‘∆…Ÿ–«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FST2

17 97979797 10:34.9610:34.9610:34.9610:34.96NISSAN Silvia S14 +3:53.10START LINE  œ–¡ «” »·Ì‹ÛÁÚ FST2

22 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A5  (ƒÂÌ LÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 22222222 8:21.138:21.138:21.138:21.13FIAT Cinquecento SportingDEKAS RACING TEAM/¡”Ã¡ ¬œ’‘”…Õœ” …˘Ûfiˆ A5

1 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A6

1 27272727 6:44.376:44.376:44.376:44.37CITROEN Saxo VTS¡À‘  Ÿ”‘œ√…¡ÕÕ«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ A6

2 28282828 CITROEN Saxo VTS 6:52.776:52.776:52.776:52.77 +8.40¡À¡  –≈  ¡” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ A6

3 26262626 7:08.387:08.387:08.387:08.38CITROEN Saxo VTS +24.01¡À‘ √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” √Â˛Ò„ÈÔÚ A6

4 24242424 PEUGEOT 106 S16 7:40.747:40.747:40.747:40.74 +56.37¡”Ã¡ —¡Õ¡√œ—œ’Àœ” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ A6

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A7

1 31313131 6:47.516:47.516:47.516:47.51HONDA Civic Type R¡œÀ¡— Ã¡Õ‘≈”«” ◊ÒfiÛÙÔÚ A7

2 34343434 RENAULT Clio Sport 2.0 6:53.066:53.066:53.066:53.06 +5.55¡”Ã¡ ¡Õ¡ƒ…Ÿ‘«” √Â˛Ò„ÈÔÚ A7

3 30303030 7:08.447:08.447:08.447:08.44PEUGEOT 106 S16 +20.93≈ÀÀ¡ƒ¡ ‘”…œ√ ¡” ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ A7

7 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A8

1 37373737 6:23.536:23.536:23.536:23.53FORD Escort WRCKIRKOS RACING TEAM/¡”Ã¡  ’– œ” ÀÂ˘Ìfl‰·Ú A8

2 41414141 FORD Escort WRC 6:35.826:35.826:35.826:35.82 +12.29¡”Ã¡ À…Ÿ–«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ A8

3 40404040 6:39.146:39.146:39.146:39.14MITSUBISHI Lancer Evo VIII +15.61¡ÀÃ¡ 4◊4 Õ¡’—À…œ’ Ã—œ∆…œÕ≈Àœ” …˘‹ÌÌÁÚ A8

4 36363636 FORD Escort WRC 6:50.756:50.756:50.756:50.75 +27.22¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ A8

6 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ N2

1 15151515 6:50.226:50.226:50.226:50.22PEUGEOT 106 S16¡””œ¡¡ √…¡ÕÕœ’À«” ƒÈÔÌ˝ÛÈÔÚ N2

2 10101010 PEUGEOT 106 S16 6:55.546:55.546:55.546:55.54 +5.32÷…ÀÃ—¡ »≈œ”  flÏ˘Ì·Ú N2

3 5555 6:57.716:57.716:57.716:57.71PEUGEOT 106 S16 +7.49¡À‘ ¡”«Ã¡ œ—œ’Àœ” «Îfl·Ú N2

4 14141414 PEUGEOT 106 S16 7:03.857:03.857:03.857:03.85 +13.63¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’  œ–ƒ¡‘∆«” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ N2

5 4444 7:06.217:06.217:06.217:06.21PEUGEOT 106 S16 +15.99¡””œ¡¡ —≈Õ≈”«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ N2

6 11111111 CITROEN Saxo VTS 7:16.157:16.157:16.157:16.15 +25.93¡À¡  –≈  ¡” ¬flÍÙ˘Ò·Ú N2

7 8888 7:19.597:19.597:19.597:19.59PEUGEOT 106 S16 +29.37¡À¡  ”œ’ œ’À«” ≈ıË˝ÏÈÔÚ N2

8 7777 PEUGEOT 106 S16 7:41.257:41.257:41.257:41.25 +51.03¡À‘ Ã…À«” ◊·Ò‹Î·ÏLÔÚ N2

9 16161616 7:52.267:52.267:52.267:52.26PEUGEOT 106 S16 +1:02.04¡À¡  Ã≈Õœ’Õœ” ¡Î›ÓÈÔÚ N2

10 2222 PEUGEOT 106 S16 7:53.087:53.087:53.087:53.08 +1:02.86¡À‘ À’ œÃ«‘–œ” ƒÁÏfiÙÒÁÚ N2

11 6666 7:54.077:54.077:54.077:54.07PEUGEOT 106 S16 +1:03.85¡À‘ ƒ≈ÀÀ¡” ”Ù·˝ÒÔÚ N2

12 3333 PEUGEOT 106 S16 8:14.118:14.118:14.118:14.11 +1:23.89START LINE œ…◊¡À…Ÿ‘«” ¡ÒÈÛÙÂfl‰ÁÚ N2

13 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ N4  (ƒÂÌ LÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 19191919 6:28.576:28.576:28.576:28.57MITSUBISHI Lancer Evo IXKIRKOS RACING TEAM/¡”Ã¡  ’– œ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ N4

2 20202020 MITSUBISHI Lancer Evo IX 6:47.536:47.536:47.536:47.53 +18.96¡ÀÃ¡ 4◊4 Õ¡’—À…œ’ —¡Õ¡–…‘«” ≈ı‹„„ÂÎÔÚ N4

2 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ E10

1 43434343 6:31.336:31.336:31.336:31.33PEUGEOT 106 S16¡À‘ ¬œ–√…¡” ”L˝ÒÔÚ E10

2 42424242 CITROEN Saxo VTS 6:52.106:52.106:52.106:52.10 +20.77DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈ ¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ E10

3 48484848 7:05.837:05.837:05.837:05.83PEUGEOT 205 Rallye 1.6 +34.50DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈ ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ E10

4 46464646 PEUGEOT 106 S16 7:12.887:12.887:12.887:12.88 +41.55¡””œ¡¡ ‘”œ’–√…¡ÕÕ«” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ E10
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STARTLINE * VALVOLINE ¡Õ¡¬¡”« ¡◊À¡ƒœ ¡Ã—œ’ * 17.6.2018

œÒÈÛÙÈÍfi  ·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ,  ·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È  Î‹ÛÂÈÚ 

02/01/2019 - 14:08 ”ÂÎ. 3

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

5 47474747 7:39.367:39.367:39.367:39.36PEUGEOT 106 S16 +1:08.03START LINE ÷¡””¡” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ E10

6 44444444 TOYOTA Starlet KP61 7:52.837:52.837:52.837:52.83 +1:21.50¡À¡  ƒ¡–¡¬…√ ¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E10

7 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ E11

1 54545454 6:28.896:28.896:28.896:28.89CITROEN AX Sport 1.6¡À‘ ◊¡”¡—«” ‘Ò˝ˆ˘Ì·Ú E11

2 52525252 FORD Escort RS 2000 6:42.926:42.926:42.926:42.92 +14.03¡À‘ Ãœ’√…œ” »Â¸‰˘ÒÔÚ E11

3 53535353 6:55.996:55.996:55.996:55.99OPEL Astra K/C +27.10¡”Ã¡ ‘”¡√√¡–¡” «Îfl·Ú E11

4 50505050 OPEL Ascona 2.0 7:04.607:04.607:04.607:04.60 +35.71¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ¡À≈Œœ—œ’Àœ” ◊ÒÈÛÙ¸ˆÔÒÔÚ E11

5 58585858 7:11.317:11.317:11.317:11.31FORD Escort RS2000 +42.42¡””œ¡¡  œ’–Õ…¡‘«” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ E11

6 49494949 FORD Escort RS 2000 7:21.367:21.367:21.367:21.36 +52.47¡”Ã¡  œ’–Õ…¡‘«” √Â˛Ò„ÈÔÚ E11

7 55555555 7:46.377:46.377:46.377:46.37OPEL Ascona 2.0 +1:17.48¡À‘  ¡Õ≈ÀÀ«” ¡ÌÙ˛ÌÈÔÚ E11

8 51515151 BMW E30 8:49.468:49.468:49.468:49.46 +2:20.57¡ÀÃ¡ 4◊4 Õ¡’—À…œ’ √≈Ÿ–√¡Õ‘∆…Õœ” √È˛Ò„ÔÚ E11

10 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ E12

1 63636363 6:39.476:39.476:39.476:39.47FORD Sierra RS Cosworth¡””œ¡¡  ≈◊¡√…¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ E12

2 60606060 BMW M3 E36 7:04.557:04.557:04.557:04.55 +25.08¡À¡◊¡Õ…ŸÕ  œ’–¡”Ã≈Õ¡ «” √Â˛Ò„ÈÔÚ E12

3 61616161 8:05.668:05.668:05.668:05.66FORD Sierra RS Cosworth +1:26.19¡À¡ ¡À¡Ã¡‘¡” ◊œÕƒ–œ’ »ÂÔ‰˛Ò· E12

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ FST

1 73737373 6:41.866:41.866:41.866:41.86MITSUBISHI Evo VIII œ÷¡ƒ À¡∆¡–…ƒ«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST

2 67676767 FORD Fiesta 2.0 turbo 6:56.986:56.986:56.986:56.98 +15.12¡”Ã¡ ”œÀƒ¡‘œ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FST

3 69696969 7:02.317:02.317:02.317:02.31MITSUBISHI Lancer Evo IX +20.45KIRKOS RACING TEAM/¡”Ã¡ —¡‘”œ’–≈¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST

4 70707070 LANCIA Delta Integrale 7:17.647:17.647:17.647:17.64 +35.78¡À‘ –¡—¡‘∆… œ” —·Ò·ÛÍÂı‹Ú FST

5 74747474 7:19.857:19.857:19.857:19.85LANCIA Delta Integrale +37.99¡À‘ ‘”¡÷¡–¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST

8 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ FST2

1 76767676 7:00.927:00.927:00.927:00.92AUDI A3 1.6 turbo÷…ÀÃ—¡ ∆’√œ√…¡ÕÕ«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST2

2 80808080 SKODA Fabia 1.4 16V 7:35.787:35.787:35.787:35.78 +34.86À¡Ã ≈  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õ…ƒ«” …ÔÒ‰‹ÌÁÚ FST2

3 77777777 7:38.377:38.377:38.377:38.37FORD Sierra RS Cosworth +37.45START LINE ¡Õƒ–…¡Õœ—œ’Àœ” √Â˛Ò„ÈÔÚ FST2

4 83838383 SKODA Fabia 1.2 turbo 7:51.647:51.647:51.647:51.64 +50.72SEAJETS CUP/START LINE ¡”«Ã¡ œ—œ’Àœ” ‘·ÓÈ‹Ò˜ÁÚ FST2

5 84848484 8:04.688:04.688:04.688:04.68SKODA Fabia 1.2 turbo +1:03.76SEAJETS CUP/¡””œ¡¡  œ À¡Õ«” ¬·ÛflÎÁÚ FST2

6 79797979 TOYOTA Corolla turbo 8:15.828:15.828:15.828:15.82 +1:14.90¡À‘ –…∆œ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FST2

7 81818181 8:44.028:44.028:44.028:44.02SKODA Fabia 1.2 turbo +1:43.10SEAJETS CUP/≈ÀÀ¡ƒ¡  œ ÃŸ‘œ” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ FST2

8 78787878 BMW 3 E30 turbo 9:56.639:56.639:56.639:56.63 +2:55.71¡ÀÃ¡ Ã≈√¡Àœ—œÀ«” Ã¡Õ‘∆…Ÿ–«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FST2

9 97979797 10:34.9610:34.9610:34.9610:34.96NISSAN Silvia S14 +3:34.04START LINE  œ–¡ «” »·Ì‹ÛÁÚ FST2

11 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ FSA  (ƒÂÌ LÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 64646464 7:10.667:10.667:10.667:10.66FERRARI 458 Challenge¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” 'ILIO' FSA

1 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ FSA2L  (ƒÂÌ LÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 65656565 7:12.367:12.367:12.367:12.36HONDA Civic Type RSTART LINE ¡”… «” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ FSA2L

2 66666666 PEUGEOT 106 S16 7:42.387:42.387:42.387:42.38 +30.02¡À≈∆ —¡—¡ƒ¡‘œ” –›ÌÔÚ FSA2L

2 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
√≈Õ… «  ¡‘¡‘¡Œ« …”‘œ–… ŸÕ

1 95959595 7:22.077:22.077:22.077:22.07FORD Escort RS2000¡”Ã¡ √…¡ÕÕ… œ”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 3/D3

2 88888888 FORD Escort MKI RS1600 7:40.647:40.647:40.647:40.64 +18.57START LINE √¡¬–…«À…ƒ«” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

3 92929292 7:50.637:50.637:50.637:50.63FORD Escort MKII RS2000 +28.56¡”Ã¡  ¡ ¡À«” √Â˛Ò„ÈÔÚ 3/D3

4 86868686 BMW 2002 Ti 7:51.177:51.177:51.177:51.17 +29.10¡À‘  ¡––¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

5 96969696 7:55.637:55.637:55.637:55.63FORD Escort MKII RS2000 +33.56KIRKOS RACING TEAM/≈ÀÀ¡ƒ¡  ¡‘”… ¡” …˘‹ÌÌÁÚ 3/D3

6 89898989 ALFA ROMEO Alfasud Ti 8:05.368:05.368:05.368:05.36 +43.29¡”Ã¡ —¡—¡∆œ√Àœ’ ÀıÏL›ÒÁÚ 3/D2

7 87878787 8:08.368:08.368:08.368:08.36ALFA ROMEO GT Veloce 2000 +46.29¡”Ã¡  œ÷…Õ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 2/C3

8 91919191 FIAT 131 Racing 8:19.928:19.928:19.928:19.92 +57.85≈ÀÀ¡ƒ¡ √≈–œ¬¡”…À«” ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ 3/D3

9 93939393 8:22.568:22.568:22.568:22.56FORD Escort MKII RS2000 +1:00.49¡ÀÃ¡ 4◊4 Õ¡’—À…œ’ ƒ≈ƒ≈√ … ¡” ”LıÒfl‰˘Ì 3/D3

10 94949494 OPEL Manta 2.0 8:48.808:48.808:48.808:48.80 +1:26.73¡”Ã¡ —¡—¡Õƒ–≈œ’ ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ 3/D3

11 85858585 9:25.669:25.669:25.669:25.66BMW 2002 Ti +2:03.59¡”Ã¡ Õ… œÀœ—œ’Àœ’ Ã·Òfl· 2/C3

12 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 ¡‘«√œ–…≈” 1,2,3,4 

1 95959595 7:22.077:22.077:22.077:22.07FORD Escort RS2000¡”Ã¡ √…¡ÕÕ… œ”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 3/D3

2 88888888 FORD Escort MKI RS1600 7:40.647:40.647:40.647:40.64 +18.57START LINE √¡¬–…«À…ƒ«” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

3 92929292 7:50.637:50.637:50.637:50.63FORD Escort MKII RS2000 +28.56¡”Ã¡  ¡ ¡À«” √Â˛Ò„ÈÔÚ 3/D3

4 86868686 BMW 2002 Ti 7:51.177:51.177:51.177:51.17 +29.10¡À‘  ¡––¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

5 96969696 7:55.637:55.637:55.637:55.63FORD Escort MKII RS2000 +33.56KIRKOS RACING TEAM/≈ÀÀ¡ƒ¡  ¡‘”… ¡” …˘‹ÌÌÁÚ 3/D3

6 89898989 ALFA ROMEO Alfasud Ti 8:05.368:05.368:05.368:05.36 +43.29¡”Ã¡ —¡—¡∆œ√Àœ’ ÀıÏL›ÒÁÚ 3/D2

7 87878787 8:08.368:08.368:08.368:08.36ALFA ROMEO GT Veloce 2000 +46.29¡”Ã¡  œ÷…Õ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 2/C3

8 91919191 FIAT 131 Racing 8:19.928:19.928:19.928:19.92 +57.85≈ÀÀ¡ƒ¡ √≈–œ¬¡”…À«” ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ 3/D3

9 93939393 8:22.568:22.568:22.568:22.56FORD Escort MKII RS2000 +1:00.49¡ÀÃ¡ 4◊4 Õ¡’—À…œ’ ƒ≈ƒ≈√ … ¡” ”LıÒfl‰˘Ì 3/D3

10 94949494 OPEL Manta 2.0 8:48.808:48.808:48.808:48.80 +1:26.73¡”Ã¡ —¡—¡Õƒ–≈œ’ ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ 3/D3

11 85858585 9:25.669:25.669:25.669:25.66BMW 2002 Ti +2:03.59¡”Ã¡ Õ… œÀœ—œ’Àœ’ Ã·Òfl· 2/C3

12 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 ¡‘«√œ–…¡ 1+2

1 88888888 7:40.647:40.647:40.647:40.64FORD Escort MKI RS1600START LINE √¡¬–…«À…ƒ«” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

2 86868686 BMW 2002 Ti 7:51.177:51.177:51.177:51.17 +10.53¡À‘  ¡––¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

3 87878787 8:08.368:08.368:08.368:08.36ALFA ROMEO GT Veloce 2000 +27.72¡”Ã¡  œ÷…Õ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 2/C3

4 85858585 BMW 2002 Ti 9:25.669:25.669:25.669:25.66 +1:45.02¡”Ã¡ Õ… œÀœ—œ’Àœ’ Ã·Òfl· 2/C3

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 ¡‘«√œ–…¡ 3
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STARTLINE * VALVOLINE ¡Õ¡¬¡”« ¡◊À¡ƒœ ¡Ã—œ’ * 17.6.2018

œÒÈÛÙÈÍfi  ·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ,  ·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È  Î‹ÛÂÈÚ 

02/01/2019 - 14:08 ”ÂÎ. 4

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

1 95959595 7:22.077:22.077:22.077:22.07FORD Escort RS2000¡”Ã¡ √…¡ÕÕ… œ”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 3/D3

2 92929292 FORD Escort MKII RS2000 7:50.637:50.637:50.637:50.63 +28.56¡”Ã¡  ¡ ¡À«” √Â˛Ò„ÈÔÚ 3/D3

3 96969696 7:55.637:55.637:55.637:55.63FORD Escort MKII RS2000 +33.56KIRKOS RACING TEAM/≈ÀÀ¡ƒ¡  ¡‘”… ¡” …˘‹ÌÌÁÚ 3/D3

4 89898989 ALFA ROMEO Alfasud Ti 8:05.368:05.368:05.368:05.36 +43.29¡”Ã¡ —¡—¡∆œ√Àœ’ ÀıÏL›ÒÁÚ 3/D2

5 91919191 8:19.928:19.928:19.928:19.92FIAT 131 Racing +57.85≈ÀÀ¡ƒ¡ √≈–œ¬¡”…À«” ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ 3/D3

6 93939393 FORD Escort MKII RS2000 8:22.568:22.568:22.568:22.56 +1:00.49¡ÀÃ¡ 4◊4 Õ¡’—À…œ’ ƒ≈ƒ≈√ … ¡” ”LıÒfl‰˘Ì 3/D3

7 94949494 8:48.808:48.808:48.808:48.80OPEL Manta 2.0 +1:26.73¡”Ã¡ —¡—¡Õƒ–≈œ’ ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ 3/D3

8 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ …ÛÙÔÒÈÍ˛Ì ›˘Ú 2000cc

1 95959595 7:22.077:22.077:22.077:22.07FORD Escort RS2000¡”Ã¡ √…¡ÕÕ… œ”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 3/D3

2 88888888 FORD Escort MKI RS1600 7:40.647:40.647:40.647:40.64 +18.57START LINE √¡¬–…«À…ƒ«” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

3 92929292 7:50.637:50.637:50.637:50.63FORD Escort MKII RS2000 +28.56¡”Ã¡  ¡ ¡À«” √Â˛Ò„ÈÔÚ 3/D3

4 86868686 BMW 2002 Ti 7:51.177:51.177:51.177:51.17 +29.10¡À‘  ¡––¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

5 96969696 7:55.637:55.637:55.637:55.63FORD Escort MKII RS2000 +33.56KIRKOS RACING TEAM/≈ÀÀ¡ƒ¡  ¡‘”… ¡” …˘‹ÌÌÁÚ 3/D3

6 89898989 ALFA ROMEO Alfasud Ti 8:05.368:05.368:05.368:05.36 +43.29¡”Ã¡ —¡—¡∆œ√Àœ’ ÀıÏL›ÒÁÚ 3/D2

7 87878787 8:08.368:08.368:08.368:08.36ALFA ROMEO GT Veloce 2000 +46.29¡”Ã¡  œ÷…Õ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 2/C3

8 91919191 FIAT 131 Racing 8:19.928:19.928:19.928:19.92 +57.85≈ÀÀ¡ƒ¡ √≈–œ¬¡”…À«” ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ 3/D3

9 93939393 8:22.568:22.568:22.568:22.56FORD Escort MKII RS2000 +1:00.49¡ÀÃ¡ 4◊4 Õ¡’—À…œ’ ƒ≈ƒ≈√ … ¡” ”LıÒfl‰˘Ì 3/D3

10 94949494 OPEL Manta 2.0 8:48.808:48.808:48.808:48.80 +1:26.73¡”Ã¡ —¡—¡Õƒ–≈œ’ ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ 3/D3

11 85858585 9:25.669:25.669:25.669:25.66BMW 2002 Ti +2:03.59¡”Ã¡ Õ… œÀœ—œ’Àœ’ Ã·Òfl· 2/C3

12 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ

—ÔÈÌfi 10¥¥ ÛÙÔ ÕÔ ÛıÏÏ.30 ‘ÛÈ¸„Í·Ú ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ ÏÂ ¡I¸ˆ·ÛÁ ¡”≈¡ƒ 83/22.11.2018
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STARTLINE * VALVOLINE ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 17.6.2018

ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 117/06/2018 - 17:58

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 19 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:56.39 1:30.30 3:26.69 81.86ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

2:00.26 1:35.55 3:35.812 15 PEUGEOT 106 S16 N2 78.40ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò

3 20 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 2:01.11 1:36.66 3:37.77 77.70ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅõÜããåëïò

2:02.56 1:37.16 3:39.724 5 PEUGEOT 106 S16 N2 77.01ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò

5 10 PEUGEOT 106 S16 N2 2:03.57 1:36.58 3:40.15 76.86ÈÅÏÓ Êßìùíáò

2:06.58 1:38.46 3:45.046 14 PEUGEOT 106 S16 N2 75.19ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò

7 4 PEUGEOT 106 S16 N2 2:07.75 1:40.25 3:48.00 74.21ÐÅÍÅÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

2:10.43 1:43.20 3:53.638 11 CITROEN Saxo VTS N2 72.42ÑÅÊÊÁÓ Âßêôùñáò

9 8 PEUGEOT 106 S16 N2 2:15.67 1:42.32 3:57.99 71.10ÓÏÕÊÏÕËÇÓ Åõèýìéïò

2:26.48 1:54.89 4:21.3710 2 PEUGEOT 106 S16 N2 64.74ËÕÊÏÌÇÔÑÏÓ ÄçìÞôñçò

11 7 PEUGEOT 106 S16 N2 2:29.31 1:53.81 4:23.12 64.31ÌÉËÇÓ ×áñÜëáìðïò

2:33.04 1:53.80 4:26.8412 6 PEUGEOT 106 S16 N2 63.41ÄÅËËÁÓ Óôáýñïò

13 16 PEUGEOT 106 S16 N2 2:34.03 1:58.48 4:32.51 62.09ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁëÝîéïò

2:34.59 2:08.69 4:43.2814 3 PEUGEOT 106 S16 N2 59.73ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ Áñéóôåßäçò
ÏÌÁÄÁ Á

15 37 FORD Escort WRC A8 1:56.35 1:30.56 3:26.91 81.77ÊÕÑÊÏÓ Ëåùíßäáò

1:59.24 1:32.73 3:31.9716 40 MITSUBISHI Lancer Evo VIII A8 79.82ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉùÜííçò

17 41 FORD Escort WRC A8 2:01.67 1:32.08 3:33.75 79.16ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

2:02.43 1:35.40 3:37.8318 27 CITROEN Saxo VTS A6 77.68ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ Ðáíáãéþôçò

19 31 HONDA Civic Type R A7 2:06.14 1:37.08 3:43.22 75.80ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò

2:05.45 1:39.18 3:44.6320 36 FORD Escort WRC A8 75.32ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò

21 28 CITROEN Saxo VTS A6 2:07.21 1:38.48 3:45.69 74.97ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò

2:06.65 1:40.03 3:46.6822 34 RENAULT Clio Sport 2.0 A7 74.64ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò

23 30 PEUGEOT 106 S16 A7 2:09.76 1:42.78 3:52.54 72.76ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò

2:15.42 1:47.40 4:02.8224 26 CITROEN Saxo VTS A6 69.68ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò

25 24 PEUGEOT 106 S16 A6 2:23.58 1:52.50 4:16.08 66.07ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÄçìÞôñéïò

2:33.19 1:57.34 4:30.5326 22 FIAT Cinquecento Sporting A5 62.54ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö
ÏÌÁÄÁ Å

27 54 CITROEN AX Sport 1.6 E11 1:54.13 1:30.70 3:24.83 82.61×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò

1:57.41 1:30.01 3:27.4228 43 PEUGEOT 106 S16 E10 81.57ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò

29 63 FORD Sierra RS Cosworth E12 1:58.61 1:32.40 3:31.01 80.19ÊÅ×ÁÃÉÁÓ Ãåþñãéïò

2:00.05 1:33.87 3:33.9230 52 FORD Escort RS 2000 E11 79.09ÌÏÕÃÉÏÓ Èåüäùñïò

31 42 CITROEN Saxo VTS E10 2:02.12 1:34.97 3:37.09 77.94ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò

2:05.43 1:36.76 3:42.1932 60 BMW M3 E36 E12 76.15ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ Ãåþñãéïò

33 53 OPEL Astra K/C E11 2:09.09 1:35.83 3:44.92 75.23ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ Çëßáò

2:07.42 1:42.23 3:49.6534 48 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 E10 73.68ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

35 50 OPEL Ascona 2.0 E11 2:09.97 1:42.52 3:52.49 72.78ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò

2:15.60 1:40.31 3:55.9136 58 FORD Escort RS2000 E11 71.72ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò

37 46 PEUGEOT 106 S16 E10 2:14.96 1:46.51 4:01.47 70.07ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò

2:16.49 1:49.68 4:06.1738 49 FORD Escort RS 2000 E11 68.73ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ Ãåþñãéïò

39 44 TOYOTA Starlet KP61 E10 2:26.93 1:53.01 4:19.94 65.09ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

2:27.53 1:53.60 4:21.1340 47 PEUGEOT 106 S16 E10 64.80ÖÁÓÓÁÓ ÁèáíÜóéïò

41 55 OPEL Ascona 2.0 E11 2:30.37 1:57.03 4:27.40 63.28ÊÁÍÅËËÇÓ Áíôþíéïò

2:40.77 1:58.58 4:39.3542 61 FORD Sierra RS Cosworth E12 60.57×ÏÍÄÑÏÕ Èåïäþñá

43 51 BMW E30 E11 2:48.22 2:06.27 4:54.49 57.46ÃÅÙÑÃÁÍÔÆÉÍÏÓ Ãéþñãïò
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

2:07.18 1:35.23 3:42.4144 88 FORD Escort MKI RS1600 2/C3 76.08ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò

45 86 BMW 2002 Ti 2/C3 2:05.01 1:37.53 3:42.54 76.03ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò

2:07.45 1:40.04 3:47.4946 95 FORD Escort RS2000 3/D3 74.38ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

47 92 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 2:15.84 1:45.48 4:01.32 70.11ÊÁÊÁËÇÓ Ãåþñãéïò

2:17.95 1:46.68 4:04.6348 96 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 69.17ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò

49 87 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 2/C3 2:18.05 1:47.10 4:05.15 69.02ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

2:17.39 1:47.81 4:05.2050 89 ALFA ROMEO Alfasud Ti 3/D2 69.00ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò

51 93 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 2:23.14 1:49.70 4:12.84 66.92ÄÅÄÅÃÊÉÊÁÓ Óðõñßäùí

2:24.74 1:52.84 4:17.5852 91 FIAT 131 Racing 3/D3 65.69ÃÅÑÏÂÁÓÉËÇÓ ÁëÝîáíäñïò

53 94 OPEL Manta 2.0 3/D3 2:33.15 1:55.14 4:28.29 63.07ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁëÝîáíäñïò

2:51.82 2:05.51 4:57.3354 85 BMW 2002 Ti 2/C3 56.91ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ Ìáñßá
FORMULA SALOON

55 73 MITSUBISHI Evo VIII FST 1:55.45 1:27.38 3:22.83 83.42ËÁÆÁÑÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:56.86 1:29.81 3:26.6756 69 MITSUBISHI Lancer Evo IX FST 81.87ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò

57 67 FORD Fiesta 2.0 turbo FST 1:56.42 1:32.34 3:28.76 81.05ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:58.88 1:32.60 3:31.4858 76 AUDI A3 1.6 turbo FST2 80.01ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

59 70 LANCIA Delta Integrale FST 2:02.74 1:38.36 3:41.10 76.53ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò

2:07.77 1:37.18 3:44.9560 65 HONDA Civic Type R FSA2L 75.22ÁÓÉÊÇÓ ÁèáíÜóéïò

61 74 LANCIA Delta Integrale FST 2:06.92 1:39.34 3:46.26 74.78ÔÓÁÖÁÑÁÓ Êùíóôáíôßíïò

2:10.88 1:39.45 3:50.3362 77 FORD Sierra RS Cosworth FST2 73.46ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò

63 80 SKODA Fabia 1.4 16V FST2 2:10.94 1:40.25 3:51.19 73.19ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉïñäÜíçò

2:13.50 1:44.06 3:57.5664 83 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 71.22ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔáîéÜñ÷çò

65 84 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 2:17.10 1:47.82 4:04.92 69.08ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò

2:19.70 1:45.60 4:05.3066 66 PEUGEOT 106 S16 FSA2L 68.98ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÝíïò
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STARTLINE * VALVOLINE ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 17.6.2018

ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 217/06/2018 - 17:58

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

67 64 FERRARI 458 Challenge FSA 2:20.11 1:49.57 4:09.68 67.77'ILIO'

2:25.85 1:47.00 4:12.8568 79 TOYOTA Corolla turbo FST2 66.92ÑÉÆÏÓ Ðáíáãéþôçò

69 81 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 2:32.65 1:58.93 4:31.58 62.30ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò

2:56.19 2:23.52 5:19.7170 78 BMW 3 E30 turbo FST2 52.92ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

71 97 NISSAN Silvia S14 FST2 2:57.23 2:30.68 5:27.91 51.60ÊÏÑÁÊÇÓ ÈáíÜóçò
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STARTLINE * VALVOLINE ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 17.6.2018

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 117/06/2018 - 15:23

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 19 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:41.44 1:20.44 3:01.88 93.03ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:45.96 1:23.80 3:09.762 20 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 89.17ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅõÜããåëïò

3 18 HONDA Civic Type R N3 1:45.93 1:24.48 3:10.41 88.86ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:48.03 1:26.38 3:14.414 15 PEUGEOT 106 S16 N2 87.03ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò

5 10 PEUGEOT 106 S16 N2 1:48.35 1:27.04 3:15.39 86.60ÈÅÏÓ Êßìùíáò

1:50.84 1:27.15 3:17.996 5 PEUGEOT 106 S16 N2 85.46ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò

7 7 PEUGEOT 106 S16 N2 1:51.54 1:26.59 3:18.13 85.40ÌÉËÇÓ ×áñÜëáìðïò

1:51.27 1:26.94 3:18.218 4 PEUGEOT 106 S16 N2 85.36ÐÅÍÅÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

9 14 PEUGEOT 106 S16 N2 1:51.81 1:27.00 3:18.81 85.11ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò

1:52.40 1:27.35 3:19.7510 16 PEUGEOT 106 S16 N2 84.71ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁëÝîéïò

11 8 PEUGEOT 106 S16 N2 1:53.87 1:27.73 3:21.60 83.93ÓÏÕÊÏÕËÇÓ Åõèýìéïò

1:53.18 1:29.34 3:22.5212 11 CITROEN Saxo VTS N2 83.55ÑÅÊÊÁÓ Âßêôùñáò

13 6 PEUGEOT 106 S16 N2 1:56.96 1:30.27 3:27.23 81.65ÄÅËËÁÓ Óôáýñïò

1:59.22 1:31.61 3:30.8314 3 PEUGEOT 106 S16 N2 80.25ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ Áñéóôåßäçò

15 2 PEUGEOT 106 S16 N2 1:57.80 1:33.91 3:31.71 79.92ËÕÊÏÌÇÔÑÏÓ ÄçìÞôñçò

2:05.7816 1 CITROEN Saxo VTS N2ÊÁËÁÓÏÕÍÔÁÓ Êùíóôáíôßíïò

17 17 RENAULT Clio Sport 2.0 N3 1:54.64×ÙËÉÄÇÓ Èåüäùñïò
ÏÌÁÄÁ Á

1:38.38 1:18.24 2:56.6218 37 FORD Escort WRC A8 95.80ÊÕÑÊÏÓ Ëåùíßäáò

19 39 SEAT Leon WTCC A8 1:40.79 1:20.03 3:00.82 93.57ÂÅËÉÏÓ ÄçìÞôñéïò

1:42.08 1:19.99 3:02.0720 41 FORD Escort WRC A8 92.93ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

21 31 HONDA Civic Type R A7 1:43.51 1:20.78 3:04.29 91.81ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò

1:43.53 1:22.03 3:05.5622 26 CITROEN Saxo VTS A6 91.18ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò

23 30 PEUGEOT 106 S16 A7 1:43.84 1:22.06 3:05.90 91.02ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò

1:43.25 1:22.87 3:06.1224 36 FORD Escort WRC A8 90.91ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò

25 34 RENAULT Clio Sport 2.0 A7 1:43.65 1:22.73 3:06.38 90.78ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò

1:44.44 1:22.10 3:06.5426 27 CITROEN Saxo VTS A6 90.70ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ Ðáíáãéþôçò

27 28 CITROEN Saxo VTS A6 1:43.84 1:23.24 3:07.08 90.44ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò

1:44.02 1:23.15 3:07.1728 40 MITSUBISHI Lancer Evo VIII A8 90.40ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉùÜííçò

29 32 OPEL Corsa-B 1.6i A7 1:46.15 1:23.89 3:10.04 89.03×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò

1:50.43 1:25.12 3:15.5530 35 FORD PUMA S1600 KitCar Evo II A7 86.53ËÁÆÁÍÁÓ Çëßáò

31 24 PEUGEOT 106 S16 A6 1:55.50 1:29.16 3:24.66 82.67ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÄçìÞôñéïò

1:57.81 1:31.06 3:28.8732 38 ALFA ROMEO 155 A8 81.01ÐÁÍÔÁÆÇÓ Âßêôùñáò

33 22 FIAT Cinquecento Sporting A5 2:09.96 1:40.64 3:50.60 73.37ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö

1:53.9834 33 PEUGEOT 106 S16 A7ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò
ÏÌÁÄÁ Å

35 43 PEUGEOT 106 S16 E10 1:42.80 1:21.11 3:03.91 92.00ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò

1:42.81 1:21.25 3:04.0636 54 CITROEN AX Sport 1.6 E11 91.93×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò

37 63 FORD Sierra RS Cosworth E12 1:43.99 1:24.47 3:08.46 89.78ÊÅ×ÁÃÉÁÓ Ãåþñãéïò

1:44.91 1:24.09 3:09.0038 52 FORD Escort RS 2000 E11 89.52ÌÏÕÃÉÏÓ Èåüäùñïò

39 53 OPEL Astra K/C E11 1:46.72 1:24.35 3:11.07 88.55ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ Çëßáò

1:46.48 1:24.93 3:11.4140 46 PEUGEOT 106 S16 E10 88.40ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò

41 50 OPEL Ascona 2.0 E11 1:47.10 1:25.01 3:12.11 88.07ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò

1:48.96 1:26.05 3:15.0142 42 CITROEN Saxo VTS E10 86.76ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò

43 49 FORD Escort RS 2000 E11 1:50.53 1:24.66 3:15.19 86.68ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ Ãåþñãéïò

1:50.48 1:24.92 3:15.4044 58 FORD Escort RS2000 E11 86.59ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò

45 48 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 E10 1:49.34 1:26.84 3:16.18 86.25ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

1:50.89 1:27.34 3:18.2346 47 PEUGEOT 106 S16 E10 85.36ÖÁÓÓÁÓ ÁèáíÜóéïò

47 56 OPEL Kadett C GTE E11 1:51.35 1:27.41 3:18.76 85.13ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁíäñÝáò

1:52.01 1:26.96 3:18.9748 55 OPEL Ascona 2.0 E11 85.04ÊÁÍÅËËÇÓ Áíôþíéïò

49 60 BMW M3 E36 E12 1:52.33 1:30.03 3:22.36 83.61ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ Ãåþñãéïò

1:53.57 1:32.74 3:26.3150 61 FORD Sierra RS Cosworth E12 82.01×ÏÍÄÑÏÕ Èåïäþñá

51 44 TOYOTA Starlet KP61 E10 1:59.02 1:33.87 3:32.89 79.48ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

2:14.86 1:40.11 3:54.9752 51 BMW E30 E11 72.01ÃÅÙÑÃÁÍÔÆÉÍÏÓ Ãéþñãïò

53 57 VW Golf GTI 2.0 E11 1:48.75ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

2:01.04 1:33.54 3:34.5854 95 FORD Escort RS2000 3/D3 78.85ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

55 92 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 2:10.82 1:38.49 3:49.31 73.79ÊÁÊÁËÇÓ Ãåþñãéïò

2:10.21 1:40.79 3:51.0056 96 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 73.25ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò

57 88 FORD Escort MKI RS1600 2/C3 2:18.88 1:39.35 3:58.23 71.02ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò

2:14.44 1:45.72 4:00.1658 89 ALFA ROMEO Alfasud Ti 3/D2 70.45ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò

59 91 FIAT 131 Racing 3/D3 2:17.93 1:44.41 4:02.34 69.82ÃÅÑÏÂÁÓÉËÇÓ ÁëÝîáíäñïò

2:18.02 1:45.19 4:03.2160 87 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 2/C3 69.57ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

61 86 BMW 2002 Ti 2/C3 2:09.30 1:59.33 4:08.63 68.05ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò

2:21.40 1:48.32 4:09.7262 93 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 67.76ÄÅÄÅÃÊÉÊÁÓ Óðõñßäùí

63 94 OPEL Manta 2.0 3/D3 2:27.76 1:52.75 4:20.51 64.95ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁëÝîáíäñïò

2:32.87 1:55.46 4:28.3364 85 BMW 2002 Ti 2/C3 63.06ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ Ìáñßá
FORMULA SALOON

65 64 FERRARI 458 Challenge FSA 1:40.10 1:20.88 3:00.98 93.49'ILIO'

1:51.97 1:27.06 3:19.0366 73 MITSUBISHI Evo VIII FST 85.01ËÁÆÁÑÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò

www .infomega.gr/live



STARTLINE * VALVOLINE ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 17.6.2018

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 217/06/2018 - 15:23

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

67 65 HONDA Civic Type R FSA2L 1:50.52 1:36.89 3:27.41 81.58ÁÓÉÊÇÓ ÁèáíÜóéïò

1:53.78 1:34.44 3:28.2268 67 FORD Fiesta 2.0 turbo FST 81.26ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò

69 76 AUDI A3 1.6 turbo FST2 1:57.91 1:31.53 3:29.44 80.79ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

2:01.12 1:32.47 3:33.5970 74 LANCIA Delta Integrale FST 79.22ÔÓÁÖÁÑÁÓ Êùíóôáíôßíïò

71 69 MITSUBISHI Lancer Evo IX FST 1:39.62 1:56.02 3:35.64 78.46ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò

2:00.80 1:35.74 3:36.5472 70 LANCIA Delta Integrale FST 78.14ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò

73 66 PEUGEOT 106 S16 FSA2L 1:50.15 1:46.93 3:37.08 77.94ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÝíïò

2:08.83 1:35.76 3:44.5974 80 SKODA Fabia 1.4 16V FST2 75.34ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉïñäÜíçò

75 77 FORD Sierra RS Cosworth FST2 2:09.36 1:38.68 3:48.04 74.20ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò

2:12.46 1:41.62 3:54.0876 83 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 72.28ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔáîéÜñ÷çò

77 72 SUBARU Impreza Sti FST 2:14.89 1:41.30 3:56.19 71.64ÐÁÍÉÁÓ Óðõñßäùí

2:15.35 1:44.41 3:59.7678 84 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 70.57ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò

79 79 TOYOTA Corolla turbo FST2 2:20.47 1:42.50 4:02.97 69.64ÑÉÆÏÓ Ðáíáãéþôçò

2:23.70 1:48.74 4:12.4480 81 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 67.03ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò

81 78 BMW 3 E30 turbo FST2 2:30.33 2:06.59 4:36.92 61.10ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

2:33.08 2:33.97 5:07.0582 97 NISSAN Silvia S14 FST2 55.11ÊÏÑÁÊÇÓ ÈáíÜóçò
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STARTLINE * VALVOLINE ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 17.6.2018

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN Ã

Óåë. 116/06/2018 - 17:55

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 15 PEUGEOT 106 S16 N2 2:03.66 1:38.42 3:42.08 76.19ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò

2:07.91 1:37.37 3:45.282 14 PEUGEOT 106 S16 N2 75.11ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò

3 4 PEUGEOT 106 S16 N2 2:07.99 1:39.05 3:47.04 74.52ÐÅÍÅÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò
ÏÌÁÄÁ Á

2:02.32 1:35.02 3:37.344 32 OPEL Corsa-B 1.6i A7 77.85×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò

5 30 PEUGEOT 106 S16 A7 2:05.96 1:36.60 3:42.56 76.02ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò
ÏÌÁÄÁ Å

1:54.93 1:31.17 3:26.106 54 CITROEN AX Sport 1.6 E11 82.10×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò

7 42 CITROEN Saxo VTS E10 1:59.15 1:34.28 3:33.43 79.28ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò

2:03.08 1:34.89 3:37.978 48 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 E10 77.63ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

9 46 PEUGEOT 106 S16 E10 2:11.16 1:42.89 3:54.05 72.29ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

2:10.19 1:40.23 3:50.4210 95 FORD Escort RS2000 3/D3 73.43ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

11 92 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 2:13.24 1:41.40 3:54.64 72.11ÊÁÊÁËÇÓ Ãåþñãéïò

2:16.04 1:44.62 4:00.6612 87 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 2/C3 70.31ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò
FORMULA SALOON

13 71 FORD Fiesta 1.6 FST 1:46.71 1:23.87 3:10.58 88.78ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

1:55.59 1:33.55 3:29.1414 67 FORD Fiesta 2.0 turbo FST 80.90ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò

15 72 SUBARU Impreza Sti FST 2:15.17 1:42.31 3:57.48 71.25ÐÁÍÉÁÓ Óðõñßäùí

2:16.88 1:44.07 4:00.9516 83 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 70.22ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔáîéÜñ÷çò

17 84 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 2:17.02 1:47.32 4:04.34 69.25ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò

2:22.79 1:47.61 4:10.4018 81 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 67.57ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò

19 82 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 2:22.09 1:49.80 4:11.89 67.17ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Ãåþñãéïò
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STARTLINE * VALVOLINE ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 17.6.2018

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN B

Óåë. 116/06/2018 - 16:43

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 20 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:46.45 1:24.62 3:11.07 88.55ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅõÜããåëïò

1:46.97 1:25.15 3:12.122 18 HONDA Civic Type R N3 88.07ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

3 15 PEUGEOT 106 S16 N2 1:49.31 1:27.34 3:16.65 86.04ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò

1:50.59 1:27.67 3:18.264 5 PEUGEOT 106 S16 N2 85.34ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò

5 14 PEUGEOT 106 S16 N2 1:52.12 1:26.88 3:19.00 85.03ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò

1:52.67 1:27.02 3:19.696 4 PEUGEOT 106 S16 N2 84.73ÐÅÍÅÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

7 16 PEUGEOT 106 S16 N2 1:54.87 1:29.53 3:24.40 82.78ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁëÝîéïò

1:54.94 1:29.99 3:24.938 17 RENAULT Clio Sport 2.0 N3 82.56×ÙËÉÄÇÓ Èåüäùñïò

9 8 PEUGEOT 106 S16 N2 1:56.08 1:29.66 3:25.74 82.24ÓÏÕÊÏÕËÇÓ Åõèýìéïò

1:57.12 1:29.31 3:26.4310 7 PEUGEOT 106 S16 N2 81.96ÌÉËÇÓ ×áñÜëáìðïò

11 11 CITROEN Saxo VTS N2 1:56.13 1:30.71 3:26.84 81.80ÑÅÊÊÁÓ Âßêôùñáò

1:57.74 1:31.03 3:28.7712 1 CITROEN Saxo VTS N2 81.05ÊÁËÁÓÏÕÍÔÁÓ Êùíóôáíôßíïò

13 2 PEUGEOT 106 S16 N2 1:59.08 1:34.35 3:33.43 79.28ËÕÊÏÌÇÔÑÏÓ ÄçìÞôñçò

2:02.02 1:32.29 3:34.3114 6 PEUGEOT 106 S16 N2 78.95ÄÅËËÁÓ Óôáýñïò

15 3 PEUGEOT 106 S16 N2 2:04.68 1:35.52 3:40.20 76.84ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ Áñéóôåßäçò

1:49.9416 10 PEUGEOT 106 S16 N2ÈÅÏÓ Êßìùíáò
ÏÌÁÄÁ Á

17 41 FORD Escort WRC A8 1:40.11 1:19.62 2:59.73 94.14ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

1:42.44 1:20.29 3:02.7318 39 SEAT Leon WTCC A8 92.60ÂÅËÉÏÓ ÄçìÞôñéïò

19 31 HONDA Civic Type R A7 1:43.91 1:21.79 3:05.70 91.11ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò

1:44.52 1:22.20 3:06.7220 27 CITROEN Saxo VTS A6 90.62ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ Ðáíáãéþôçò

21 40 MITSUBISHI Lancer Evo VIII A8 1:44.25 1:23.05 3:07.30 90.34ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉùÜííçò

1:44.88 1:23.32 3:08.2022 28 CITROEN Saxo VTS A6 89.90ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò

23 30 PEUGEOT 106 S16 A7 1:45.57 1:22.69 3:08.26 89.88ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò

1:45.09 1:23.73 3:08.8224 34 RENAULT Clio Sport 2.0 A7 89.61ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò

25 25 CITROEN Saxo VTS A6 1:45.86 1:23.77 3:09.63 89.23ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò

1:46.77 1:24.51 3:11.2826 32 OPEL Corsa-B 1.6i A7 88.46×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò

27 26 CITROEN Saxo VTS A6 1:47.98 1:25.12 3:13.10 87.62ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò

1:49.96 1:24.78 3:14.7428 35 FORD PUMA S1600 KitCar Evo II A7 86.89ËÁÆÁÍÁÓ Çëßáò

29 24 PEUGEOT 106 S16 A6 1:55.00 1:31.36 3:26.36 81.99ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÄçìÞôñéïò

1:56.91 1:30.12 3:27.0330 33 PEUGEOT 106 S16 A7 81.73ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò

31 38 ALFA ROMEO 155 A8 2:05.28 1:38.94 3:44.22 75.46ÐÁÍÔÁÆÇÓ Âßêôùñáò

2:10.55 1:41.81 3:52.3632 22 FIAT Cinquecento Sporting A5 72.82ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö
ÏÌÁÄÁ Å

33 43 PEUGEOT 106 S16 E10 1:41.82 1:20.32 3:02.14 92.90ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò

1:42.27 1:20.67 3:02.9434 63 FORD Sierra RS Cosworth E12 92.49ÊÅ×ÁÃÉÁÓ Ãåþñãéïò

35 54 CITROEN AX Sport 1.6 E11 1:42.45 1:21.30 3:03.75 92.08×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò

1:44.03 1:21.64 3:05.6736 58 FORD Escort RS2000 E11 91.13ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò

37 52 FORD Escort RS 2000 E11 1:45.97 1:21.93 3:07.90 90.05ÌÏÕÃÉÏÓ Èåüäùñïò

1:46.96 1:24.56 3:11.5238 57 VW Golf GTI 2.0 E11 88.35ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò

39 53 OPEL Astra K/C E11 1:47.64 1:24.23 3:11.87 88.18ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ Çëßáò

1:48.67 1:25.14 3:13.8140 50 OPEL Ascona 2.0 E11 87.30ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò

41 46 PEUGEOT 106 S16 E10 1:48.40 1:26.24 3:14.64 86.93ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò

1:48.41 1:27.22 3:15.6342 42 CITROEN Saxo VTS E10 86.49ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò

43 48 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 E10 1:50.17 1:25.75 3:15.92 86.36ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

1:49.99 1:26.12 3:16.1144 60 BMW M3 E36 E12 86.28ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ Ãåþñãéïò

45 47 PEUGEOT 106 S16 E10 1:52.83 1:26.40 3:19.23 84.93ÖÁÓÓÁÓ ÁèáíÜóéïò

1:52.61 1:27.86 3:20.4746 55 OPEL Ascona 2.0 E11 84.40ÊÁÍÅËËÇÓ Áíôþíéïò

47 49 FORD Escort RS 2000 E11 1:54.36 1:29.20 3:23.56 83.12ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ Ãåþñãéïò

1:55.71 1:28.84 3:24.5548 45 TOYOTA Starlet KP61 E10 82.72ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÄçìÞôñéïò

49 61 FORD Sierra RS Cosworth E12 1:58.30 1:28.36 3:26.66 81.87×ÏÍÄÑÏÕ Èåïäþñá

1:58.91 1:44.65 3:43.5650 44 TOYOTA Starlet KP61 E10 75.68ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

51 51 BMW E30 E11 2:20.88 1:46.43 4:07.31 68.42ÃÅÙÑÃÁÍÔÆÉÍÏÓ Ãéþñãïò
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

1:49.13 1:25.92 3:15.0552 88 FORD Escort MKI RS1600 2/C3 86.75ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò

53 95 FORD Escort RS2000 3/D3 1:50.33 1:27.25 3:17.58 85.64ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:51.71 1:28.36 3:20.0754 86 BMW 2002 Ti 2/C3 84.57ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò

55 96 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 1:51.62 1:28.64 3:20.26 84.49ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò

1:55.73 1:30.96 3:26.6956 90 FORD Escort MKII 3/D3 81.86ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄçìÞôñéïò

57 92 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 1:56.83 1:30.18 3:27.01 81.74ÊÁÊÁËÇÓ Ãåþñãéïò

1:57.34 1:32.10 3:29.4458 94 OPEL Manta 2.0 3/D3 80.79ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁëÝîáíäñïò

59 87 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 2/C3 1:57.73 1:32.67 3:30.40 80.42ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

2:01.17 1:35.79 3:36.9660 89 ALFA ROMEO Alfasud Ti 3/D2 77.99ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò

61 91 FIAT 131 Racing 3/D3 2:07.67 1:39.62 3:47.29 74.44ÃÅÑÏÂÁÓÉËÇÓ ÁëÝîáíäñïò

2:12.28 1:43.88 3:56.1662 85 BMW 2002 Ti 2/C3 71.65ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ Ìáñßá
FORMULA SALOON

63 71 FORD Fiesta 1.6 FST 1:33.81 1:14.43 2:48.24 100.57ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

1:37.57 1:17.13 2:54.7064 69 MITSUBISHI Lancer Evo IX FST 96.85ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò

65 67 FORD Fiesta 2.0 turbo FST 1:37.23 1:18.10 2:55.33 96.50ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:39.17 1:17.45 2:56.6266 73 MITSUBISHI Evo VIII FST 95.80ËÁÆÁÑÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò
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STARTLINE * VALVOLINE ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 17.6.2018

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN B

Óåë. 216/06/2018 - 16:43

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

67 64 FERRARI 458 Challenge FSA 1:39.50 1:19.39 2:58.89 94.58'ILIO'

1:43.57 1:19.80 3:03.3768 76 AUDI A3 1.6 turbo FST2 92.27ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

69 70 LANCIA Delta Integrale FST 1:43.29 1:22.38 3:05.67 91.13ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò

1:45.93 1:22.60 3:08.5370 65 HONDA Civic Type R FSA2L 89.75ÁÓÉÊÇÓ ÁèáíÜóéïò

71 66 PEUGEOT 106 S16 FSA2L 1:52.03 1:27.18 3:19.21 84.94ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÝíïò

1:54.35 1:27.41 3:21.7672 80 SKODA Fabia 1.4 16V FST2 83.86ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉïñäÜíçò

73 75 LADA 2105 FST2 1:57.73 1:27.72 3:25.45 82.36ÊÉÍÔÇÓ ÁíáóôÜóéïò

1:57.31 1:33.17 3:30.4874 82 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 80.39ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Ãåþñãéïò

75 83 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:59.45 1:33.38 3:32.83 79.50ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔáîéÜñ÷çò

1:59.84 1:35.01 3:34.8576 84 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 78.75ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò

77 72 SUBARU Impreza Sti FST 1:55.51 1:40.64 3:36.15 78.28ÐÁÍÉÁÓ Óðõñßäùí

2:06.40 1:38.09 3:44.4978 81 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 75.37ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò

79 79 TOYOTA Corolla turbo FST2 2:03.88 1:43.36 3:47.24 74.46ÑÉÆÏÓ Ðáíáãéþôçò

2:12.75 1:47.04 3:59.7980 78 BMW 3 E30 turbo FST2 70.56ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò
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STARTLINE * VALVOLINE ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 17.6.2018

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN A

Óåë. 116/06/2018 - 14:10

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 19 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:43.11 1:21.34 3:04.45 91.73ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:47.63 1:24.92 3:12.552 20 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 87.87ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅõÜããåëïò

3 18 HONDA Civic Type R N3 1:47.26 1:25.41 3:12.67 87.82ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:49.79 1:27.11 3:16.904 10 PEUGEOT 106 S16 N2 85.93ÈÅÏÓ Êßìùíáò

5 15 PEUGEOT 106 S16 N2 1:49.22 1:27.84 3:17.06 85.86ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò

1:51.09 1:27.21 3:18.306 5 PEUGEOT 106 S16 N2 85.33ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò

7 4 PEUGEOT 106 S16 N2 1:52.03 1:26.81 3:18.84 85.09ÐÅÍÅÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:51.96 1:27.07 3:19.038 14 PEUGEOT 106 S16 N2 85.01ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò

9 7 PEUGEOT 106 S16 N2 1:53.10 1:28.31 3:21.41 84.01ÌÉËÇÓ ×áñÜëáìðïò

1:55.64 1:28.20 3:23.8410 8 PEUGEOT 106 S16 N2 83.01ÓÏÕÊÏÕËÇÓ Åõèýìéïò

11 16 PEUGEOT 106 S16 N2 1:54.54 1:29.32 3:23.86 83.00ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁëÝîéïò

1:56.74 1:30.93 3:27.6712 17 RENAULT Clio Sport 2.0 N3 81.48×ÙËÉÄÇÓ Èåüäùñïò

13 11 CITROEN Saxo VTS N2 1:57.26 1:31.37 3:28.63 81.10ÑÅÊÊÁÓ Âßêôùñáò

2:00.68 1:33.25 3:33.9314 6 PEUGEOT 106 S16 N2 79.09ÄÅËËÁÓ Óôáýñïò

15 3 PEUGEOT 106 S16 N2 2:01.45 1:33.64 3:35.09 78.66ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ Áñéóôåßäçò

2:00.84 1:34.66 3:35.5016 2 PEUGEOT 106 S16 N2 78.52ËÕÊÏÌÇÔÑÏÓ ÄçìÞôñçò

17 1 CITROEN Saxo VTS N2 2:04.65 1:35.57 3:40.22 76.83ÊÁËÁÓÏÕÍÔÁÓ Êùíóôáíôßíïò
ÏÌÁÄÁ Á

1:39.29 1:18.70 2:57.9918 37 FORD Escort WRC A8 95.06ÊÕÑÊÏÓ Ëåùíßäáò

19 41 FORD Escort WRC A8 1:40.95 1:20.68 3:01.63 93.16ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

1:41.82 1:20.18 3:02.0020 39 SEAT Leon WTCC A8 92.97ÂÅËÉÏÓ ÄçìÞôñéïò

21 31 HONDA Civic Type R A7 1:42.72 1:21.59 3:04.31 91.80ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò

1:44.63 1:21.54 3:06.1722 26 CITROEN Saxo VTS A6 90.88ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò

23 40 MITSUBISHI Lancer Evo VIII A8 1:43.47 1:23.51 3:06.98 90.49ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉùÜííçò

1:44.49 1:23.73 3:08.2224 28 CITROEN Saxo VTS A6 89.89ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò

25 25 CITROEN Saxo VTS A6 1:45.06 1:23.26 3:08.32 89.85ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò

1:45.58 1:23.06 3:08.6426 30 PEUGEOT 106 S16 A7 89.69ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò

27 32 OPEL Corsa-B 1.6i A7 1:45.85 1:24.56 3:10.41 88.86×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò

1:46.26 1:24.62 3:10.8828 27 CITROEN Saxo VTS A6 88.64ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ Ðáíáãéþôçò

29 36 FORD Escort WRC A8 1:43.30 1:32.22 3:15.52 86.54ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò

1:51.07 1:24.96 3:16.0330 35 FORD PUMA S1600 KitCar Evo II A7 86.31ËÁÆÁÍÁÓ Çëßáò

31 34 RENAULT Clio Sport 2.0 A7 1:52.40 1:25.09 3:17.49 85.68ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò

1:54.60 1:30.63 3:25.2332 29 OPEL Astra-F GSi/GTE A7 82.44ÔÆÁÂÁÑÁÓ ÁíáóôÜóéïò

33 24 PEUGEOT 106 S16 A6 1:54.91 1:31.89 3:26.80 81.82ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÄçìÞôñéïò

1:56.50 1:33.22 3:29.7234 38 ALFA ROMEO 155 A8 80.68ÐÁÍÔÁÆÇÓ Âßêôùñáò

35 33 PEUGEOT 106 S16 A7 2:04.67 1:35.53 3:40.20 76.84ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò

2:10.29 1:43.13 3:53.4236 22 FIAT Cinquecento Sporting A5 72.49ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö
ÏÌÁÄÁ Å

37 43 PEUGEOT 106 S16 E10 1:42.70 1:20.83 3:03.53 92.19ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò

1:43.06 1:20.51 3:03.5738 63 FORD Sierra RS Cosworth E12 92.17ÊÅ×ÁÃÉÁÓ Ãåþñãéïò

39 54 CITROEN AX Sport 1.6 E11 1:43.99 1:21.26 3:05.25 91.34×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò

1:46.69 1:22.33 3:09.0240 58 FORD Escort RS2000 E11 89.51ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò

41 52 FORD Escort RS 2000 E11 1:46.24 1:22.90 3:09.14 89.46ÌÏÕÃÉÏÓ Èåüäùñïò

1:47.67 1:23.51 3:11.1842 59 BMW M3 E30 E12 88.50ÊÁËÊÏÕÍÏÓ Âáóßëåéïò

43 42 CITROEN Saxo VTS E10 1:47.72 1:26.28 3:14.00 87.22ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò

1:48.78 1:25.58 3:14.3644 50 OPEL Ascona 2.0 E11 87.05ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò

45 46 PEUGEOT 106 S16 E10 1:47.48 1:27.00 3:14.48 87.00ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò

1:50.17 1:26.13 3:16.3046 48 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 E10 86.19ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

47 53 OPEL Astra K/C E11 1:51.83 1:24.55 3:16.38 86.16ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ Çëßáò

1:50.12 1:28.89 3:19.0148 57 VW Golf GTI 2.0 E11 85.02ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò

49 55 OPEL Ascona 2.0 E11 1:52.93 1:26.57 3:19.50 84.81ÊÁÍÅËËÇÓ Áíôþíéïò

1:53.73 1:27.84 3:21.5750 47 PEUGEOT 106 S16 E10 83.94ÖÁÓÓÁÓ ÁèáíÜóéïò

51 61 FORD Sierra RS Cosworth E12 1:51.70 1:30.08 3:21.78 83.85×ÏÍÄÑÏÕ Èåïäþñá

1:55.16 1:26.70 3:21.8652 49 FORD Escort RS 2000 E11 83.82ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ Ãåþñãéïò

53 45 TOYOTA Starlet KP61 E10 1:58.23 1:32.49 3:30.72 80.30ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÄçìÞôñéïò

1:59.27 1:33.67 3:32.9454 44 TOYOTA Starlet KP61 E10 79.46ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

55 60 BMW M3 E36 E12 2:05.21 1:34.54 3:39.75 77.00ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ Ãåþñãéïò

2:30.25 1:51.64 4:21.8956 51 BMW E30 E11 64.61ÃÅÙÑÃÁÍÔÆÉÍÏÓ Ãéþñãïò
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

57 95 FORD Escort RS2000 3/D3 1:52.64 1:26.94 3:19.58 84.78ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:51.84 1:28.53 3:20.3758 86 BMW 2002 Ti 2/C3 84.44ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò

59 88 FORD Escort MKI RS1600 2/C3 1:52.64 1:28.90 3:21.54 83.95ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò

1:57.56 1:29.10 3:26.6660 96 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 81.87ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò

61 87 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 2/C3 1:57.23 1:32.38 3:29.61 80.72ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

2:02.25 1:31.83 3:34.0862 92 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 79.04ÊÁÊÁËÇÓ Ãåþñãéïò

63 89 ALFA ROMEO Alfasud Ti 3/D2 2:02.20 1:36.75 3:38.95 77.28ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò

2:07.62 1:39.99 3:47.6164 91 FIAT 131 Racing 3/D3 74.34ÃÅÑÏÂÁÓÉËÇÓ ÁëÝîáíäñïò

65 94 OPEL Manta 2.0 3/D3 2:08.22 1:42.55 3:50.77 73.32ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁëÝîáíäñïò

2:12.63 1:45.41 3:58.0466 85 BMW 2002 Ti 2/C3 71.08ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ Ìáñßá

67 90 FORD Escort MKII 3/D3 4:28.33 1:40.74 6:09.07 45.84ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄçìÞôñéïò
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STARTLINE * VALVOLINE ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 17.6.2018

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN A

Óåë. 216/06/2018 - 14:10

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

FORMULA SALOON

1:33.69 1:14.87 2:48.5668 71 FORD Fiesta 1.6 FST 100.38ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

69 69 MITSUBISHI Lancer Evo IX FST 1:37.60 1:17.54 2:55.14 96.61ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò

1:41.14 1:18.07 2:59.2170 73 MITSUBISHI Evo VIII FST 94.41ËÁÆÁÑÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò

71 76 AUDI A3 1.6 turbo FST2 1:42.66 1:20.43 3:03.09 92.41ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:44.40 1:21.49 3:05.8972 64 FERRARI 458 Challenge FSA 91.02'ILIO'

73 74 LANCIA Delta Integrale FST 1:44.92 1:23.07 3:07.99 90.00ÔÓÁÖÁÑÁÓ Êùíóôáíôßíïò

1:46.79 1:22.85 3:09.6474 65 HONDA Civic Type R FSA2L 89.22ÁÓÉÊÇÓ ÁèáíÜóéïò

75 67 FORD Fiesta 2.0 turbo FST 1:45.96 1:25.88 3:11.84 88.20ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:48.29 1:25.66 3:13.9576 70 LANCIA Delta Integrale FST 87.24ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò

77 77 FORD Sierra RS Cosworth FST2 1:45.82 1:28.14 3:13.96 87.23ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò

1:54.42 1:28.16 3:22.5878 80 SKODA Fabia 1.4 16V FST2 83.52ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉïñäÜíçò

79 66 PEUGEOT 106 S16 FSA2L 1:55.04 1:28.24 3:23.28 83.23ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÝíïò

1:54.56 1:31.44 3:26.0080 72 SUBARU Impreza Sti FST 82.14ÐÁÍÉÁÓ Óðõñßäùí

81 75 LADA 2105 FST2 2:02.78 1:30.82 3:33.60 79.21ÊÉÍÔÇÓ ÁíáóôÜóéïò

2:00.04 1:35.97 3:36.0182 84 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 78.33ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò

83 83 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 2:01.73 1:37.03 3:38.76 77.35ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔáîéÜñ÷çò

2:03.66 1:35.61 3:39.2784 82 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 77.17ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Ãåþñãéïò

85 79 TOYOTA Corolla turbo FST2 2:07.74 1:34.80 3:42.54 76.03ÑÉÆÏÓ Ðáíáãéþôçò

2:07.82 1:39.22 3:47.0486 81 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 74.52ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò

87 97 NISSAN Silvia S14 FST2 4:02.57 69.75ÊÏÑÁÊÇÓ ÈáíÜóçò

2:18.97 1:44.42 4:03.3988 78 BMW 3 E30 turbo FST2 69.52ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

www .infomega.gr/live



STARTLINE * VALVOLINE ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 17.6.2018

Ðßíáêáò Óõììåôå÷üíôùí

14/06/2018 - 17:37 Óåë. 1

No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K

1 1 CITROEN Saxo VTS N2ÁËÔ ÊÁËÁÓÏÕÍÔÁÓ Êùíóôáíôßíïò

2 2 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÔ ËÕÊÏÌÇÔÑÏÓ ÄçìÞôñçò

3 3 PEUGEOT 106 S16 N2START LINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ Áñéóôåßäçò

4 4 PEUGEOT 106 S16 N2ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

5 5 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÔ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò

6 6 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÔ ÄÅËËÁÓ Óôáýñïò

7 7 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÔ ÌÉËÇÓ ×áñÜëáìðïò

8 8 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÁÊ ÓÏÕÊÏÕËÇÓ Åõèýìéïò

9 9 PEUGEOT 106 S16 N2START LINE ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ Ìé÷Üëçò

10 10 PEUGEOT 106 S16 N2ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ Êßìùíáò

11 11 CITROEN Saxo VTS N2ÁËÁÊ ÑÅÊÊÁÓ Âßêôùñáò

12 12 CITROEN Saxo VTS N2START LINE ÌÐÁÑÊÏÍÉÊÏÓ ÁñéóôïôÝëçò

13 14 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò

14 15 PEUGEOT 106 S16 N2ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò

15 16 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÁÊ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁëÝîéïò

16 17 RENAULT Clio Sport 2.0 N3START LINE ×ÙËÉÄÇÓ Èåüäùñïò

17 18 HONDA Civic Type R N3ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

18 19 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4KIRKOS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

19 20 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅõÜããåëïò

20 21 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4ËÁÌ ÊÏÑÁÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

21 22 FIAT Cinquecento Sporting A5DEKAS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö

22 23 PEUGEOT 106 S16 A6ÁËÖÁË ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ Öþôéïò

23 24 PEUGEOT 106 S16 A6ÁÓÌÁ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÄçìÞôñéïò

24 25 CITROEN Saxo VTS A6ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò

25 26 CITROEN Saxo VTS A6ÁËÔ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò

26 27 CITROEN Saxo VTS A6ÁËÔ ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ Ðáíáãéþôçò

27 28 CITROEN Saxo VTS A6ÁËÁÊ ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò

28 29 OPEL Astra-F GSi/GTE A7ÁËÔ ÔÆÁÂÁÑÁÓ ÁíáóôÜóéïò

29 30 PEUGEOT 106 S16 A7ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò

30 31 HONDA Civic Type R A7ÁÏËÁÐ ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò

31 32 OPEL Corsa-B 1.6i A7ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò

32 33 PEUGEOT 106 S16 A7ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò

33 34 RENAULT Clio Sport 2.0 A7ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò

34 35 FORD PUMA S1600 KitCar Evo II A7GRAND CARE/ÁÏÐ ËÁÆÁÍÁÓ Çëßáò

35 36 FORD Escort WRC A8ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò

36 37 FORD Escort WRC A8KIRKOS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ Ëåùíßäáò

37 38 ALFA ROMEO 155 A8ÅËËÁÄÁ ÐÁÍÔÁÆÇÓ Âßêôùñáò

38 39 SEAT Leon WTCC A8ÅËÅÔÁ ÂÅËÉÏÓ ÄçìÞôñéïò

39 40 MITSUBISHI Lancer Evo VIII A8ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉùÜííçò

40 41 FORD Escort WRC A8ÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

41 42 CITROEN Saxo VTS E10DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò

42 43 PEUGEOT 106 S16 E10ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò

43 44 TOYOTA Starlet KP61 E10ÁËÁÊ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

44 45 TOYOTA Starlet KP61 E10ÁËÔ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÄçìÞôñéïò

45 46 PEUGEOT 106 S16 E10ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò

46 47 PEUGEOT 106 S16 E10START LINE ÖÁÓÓÁÓ ÁèáíÜóéïò

47 48 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 E10DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

48 49 FORD Escort RS 2000 E11ÁÓÌÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ Ãåþñãéïò

49 50 OPEL Ascona 2.0 E11ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò

50 51 BMW E30 E11ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÃÅÙÑÃÁÍÔÆÉÍÏÓ Ãéþñãïò

51 52 FORD Escort RS 2000 E11ÁËÔ ÌÏÕÃÉÏÓ Èåüäùñïò

52 53 OPEL Astra K/C E11ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ Çëßáò

53 54 CITROEN AX Sport 1.6 E11ÁËÔ ×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò

54 55 OPEL Ascona 2.0 E11ÁËÔ ÊÁÍÅËËÇÓ Áíôþíéïò

55 56 OPEL Kadett C GTE E11START LINE ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁíäñÝáò

56 57 VW Golf GTI 2.0 E11ÁËÁÊ ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò

57 58 FORD Escort RS2000 E11ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò

58 59 BMW M3 E30 E12ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ Âáóßëåéïò

59 60 BMW M3 E36 E12ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ Ãåþñãéïò

60 61 FORD Sierra RS Cosworth E12ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ Èåïäþñá
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STARTLINE * VALVOLINE ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 17.6.2018

Ðßíáêáò Óõììåôå÷üíôùí

14/06/2018 - 17:37 Óåë. 2

No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K

61 62 FORD Sierra RS Cosworth E12ÁËÔ ÊÁÑÌÁÍÉÏËÁÓ Êùíóôáíôßíïò

62 63 FORD Sierra RS Cosworth E12ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ Ãåþñãéïò

63 64 FERRARI 458 Challenge FSAÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ILIO'

64 65 HONDA Civic Type R FSA2LSTART LINE ÁÓÉÊÇÓ ÁèáíÜóéïò

65 66 PEUGEOT 106 S16 FSA2LÁËÅÆ ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÝíïò

66 67 FORD Fiesta 2.0 turbo FSTÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò

67 68 MITSUBISHI Evo IX GPX FSTÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ Ðáíáãéþôçò

68 69 MITSUBISHI Lancer Evo IX FSTKIRKOS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò

69 70 LANCIA Delta Integrale FSTÁËÔ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò

70 71 FORD Fiesta 1.6 FSTSTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

71 72 SUBARU Impreza Sti FSTÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÉÁÓ Óðõñßäùí

72 73 MITSUBISHI Evo VIII FSTÏÖÁÄ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò

73 74 LANCIA Delta Integrale FSTÁËÔ ÔÓÁÖÁÑÁÓ Êùíóôáíôßíïò

74 75 LADA 2105 FST2ÁËÔ ÊÉÍÔÇÓ ÁíáóôÜóéïò

75 76 AUDI A3 1.6 turbo FST2ÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

76 77 FORD Sierra RS Cosworth FST2START LINE ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò

77 78 BMW 3 E30 turbo FST2ÁËÌÁ ÌÅÃÁËÏÐÏËÇÓ ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

78 79 TOYOTA Corolla turbo FST2ÁËÔ ÑÉÆÏÓ Ðáíáãéþôçò

79 80 SKODA Fabia 1.4 16V FST2ËÁÌÊÅ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉïñäÜíçò

80 81 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2SEAJETS CUP/ÅËËÁÄÁ ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò

81 82 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2SEAJETS CUP/START LINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Ãåþñãéïò

82 83 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2SEAJETS CUP/START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔáîéÜñ÷çò

83 84 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2SEAJETS CUP/ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò

84 85 BMW 2002 Ti 2/C3ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ Ìáñßá

85 86 BMW 2002 Ti 2/C3ÁËÔ ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò

86 87 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 2/C3ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

87 88 FORD Escort MKI RS1600 2/C3START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò

88 89 ALFA ROMEO Alfasud Ti 3/D2ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò

89 90 FORD Escort MKII 3/D3ÁÓÌÁ ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄçìÞôñéïò

90 91 FIAT 131 Racing 3/D3ÅËËÁÄÁ ÃÅÑÏÂÁÓÉËÇÓ ÁëÝîáíäñïò

91 92 FORD Escort MKII RS2000 3/D3ÁÓÌÁ ÊÁÊÁËÇÓ Ãåþñãéïò

92 93 FORD Escort MKII RS2000 3/D3ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÄÅÄÅÃÊÉÊÁÓ Óðõñßäùí

93 94 OPEL Manta 2.0 3/D3ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁëÝîáíäñïò

94 95 FORD Escort RS2000 3/D3ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

95 96 FORD Escort MKII RS2000 3/D3KIRKOS RACING TEAM/ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò

96 97 NISSAN Silvia S14 FST2START LINE ÊÏÑÁÊÇÓ ÈáíÜóçò
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